จ้างเหมาติดตั้งทรัพย์สินของกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน ห้วยยาง - บางสะพาน ที่

กม.๓๕๙+๖๐๔ ด้านซ้ายทาง (ร่องกลาง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ. ทวี ก่อสร้าง

(ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔,๕๔๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่     ​​​​​​​๑๔    สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นายพงศ์เทพ ทองพัฒน์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน)